
S: 03

O: 02

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 10 454,80
1 139911103 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s 

přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva 

cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou

m3 3,22500 2 993,21 9 653,10

(1,5+1,4+1,4)*2,5*,3 3,22500

2 161151103 Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do 

dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 

na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při

m3 2,25000 134,25 302,06

3 162251102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 2,25000 46,24 104,04

4 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru

m3 2,25000 20,82 46,85

5 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,25000 155,00 348,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 31 716,63
6 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 119,46000 265,50 31 716,63

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

46 093,64

7 622331111 Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn

m2 119,46000 385,85 46 093,64

půdorys 1.PP udržovací práce : 

S1 izolace suterenního zdiva pod terénem : 

36,2*3,3 : 

119,46 119,46000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 305,00
8 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 8,20000 525,00 4 305,00

Díl: 997 Přesun sutě 28 632,00
9 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 24,00000 203,00 4 872,00

12*2 24,00000

10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 24,00000 200,00 4 800,00

11 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 456,00000 10,00 4 560,00

456 456,00000

12 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 24,00000 600,00 14 400,00

24 24,00000

Díl: 998 Přesun hmot 1 453,83
13 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 4,15380 350,00 1 453,83

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 936,80
14 711212002R00 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty - anglické 

dvorky

m2 8,20000 724,00 5 936,80

p.č. 12

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c

vcp

izolace zdiva 1PP

02 - Udržovací práce

p.č. 5

02 - Udržovací práce

p.č. 10

02 - Udržovací práce

p.č. 11

02 - Udržovací práce

02 - Udržovací práce

02 - Udržovací práce

p.č. 13 - 155,90

URS 24/I - 155

RTS 24/I

Vyrovnání soklového zdiva

02 - Udržovací práce

p.č.- 22

RTS 24/I

RTS 24/I

02 - Udržovací práce

p.č. 44

RTS 24/I

p.č. 45

02 - Udržovací práce

p.č. 46

02 - Udržovací práce

p.č. 47

dvouvrstvá

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


